Inventario dei locali concessi in uso all’ASL di Ravenna

per l'esercizio delle funzioni sanitarie (DPCM 1 aprile 2008)

Istituto Penitenziario di...Ravenna..........

Allegato 2

N.
Scheda

Denominazione locale

Ubicazione

Edificio / Piano / Reparto / Stanza

Annotazioni

guardia medica - infermeria -

1lambulatorio piano terra

2| ufficio sanitario piano terra
3lambulatorio sert - psicologia piano terra
4{magazzino piano terra

5|deposito farmaci scaduti piano terra / sottoscala
6

7

8

9

10




